
PACHET USI NUMAR DE REFERINTA: 33

I.D.: 90829004

Data publicarii	14.12.23	Coduri CPV	45421100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.589,00 RON - 12.589,00 RON

Descriere: USA DUBLA CU SUPRALUMINA 2672 X 2buc - 5344 Ron USA SIMPLA CU SUPRALUMINA 1295 X 3buc- 3885 Ron USA SIMPLA 840 X 4buc - 3360 Ron
